
 

 

 

 

 

 

 

Donostia - San Sebastián, 1 –  01010 VITORIA-GASTEIZ 
 

 

HEZKUNTZA SAILA 

Hezkuntza Sailburuordetza 

 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Educación 

 

 

 

EBAZPENA, 2022ko ekainaren 28koa, 

Hezkuntza sailburuordearena. 

 

 

2022ko apirilaren 22an argitaratu 

zen EHAAn martxoaren 30eko 

Ebazpena, zeinaren bidez Irale 

Programak 2022-2023 ikasturtean, 

ikastetxe publikoentzat zein 

itunpekoentzat, eskainiko dituen 

irakastorduz kanpoko goi-mailako 

ikastaroen berri eman (H eta I 

ikastaroak) eta ikastarook egiteko 

plazak esleitzeko prozedura ezartzen 

dituena.  

 

2022ko ekainaren 10ean argitaratu 

zen behin-behineko Ebazpena. 

 

Ebazpen honen bidez, ikastaro 

horietan onartuak eta baztertuak izan 

diren ikastetxeen behin betiko 

zerrendak argitaratzen dira. 

 

 

 

  

 

RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2022, 

de la Viceconsejera de Educación. 

 

 

El 22 de abril de 2022 se publicó 

en el BOPV la Resolución de 30 de 

marzo por la que se ofertan y se 

establece el procedimiento de 

adjudicación de los cursos de nivel 

superior fuera del horario lectivo 

(cursos H e I) que el programa IRALE 

ofrecerá en el curso 2022-2023, 

dirigidos tanto a centros públicos 

como concertados.  

 

 

Con fecha 10 de junio de 2022 se 

publicó la Resolución Provisional. 

 

Mediante esta Resolución se 

publican las relaciones definitivas de 

centros admitidos y excluídos en 

dichos cursos. 

 

 

 

 

Gasteizen, 2022ko ekainaren 28an / En Vitoria-Gasteiz, a 28 de junio de 2022 

 

 

 

 

 

Izpta./Fdo.: Mª Begoña Pedrosa Lobato 

Hezkuntza sailburuordea / Viceconsejera de Educación  
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ONARTUAK: 
 

ESKATUTAKO 

IKASTAROA 

IKASTETXEA TALDE 

KOPURUA 
PUNTUAZIOA 

KODEA IZENA UDALERRIA 

H11 010409 BERRITZEGUNE A01  VITORIA-GASTEIZ 1 6 

H11 015624 IES LEKEITIO BHI LEKEITIO 3 10 

H11 014727 SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP DURANGO 3 8 

H11 012985 IES AZKOITIA BHI AZKOITIA 4 8 

H11 012310 ANOETA IKASTOLA HLBHIP ANOETA 1 8 

H11 012003 CEIP ALBIZTUR HLHI ALBIZTUR 1 8 

H4 014200 IES ESKURTZE BHI BILBAO 2 10 

H4 014396 CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI PORTUGALETE 1 10 

H4 010040 EEI OKONDO HE OKONDO 1 8 

H4 012007 CEIP ZUMADI HLHI AMEZKETA 1 8 

H4 014432 CEIP KUETO HLHI SESTAO 1 8 

H4 010229 CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP VITORIA-GASTEIZ 1 6 

H4 012411 LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP  BEASAIN 2 6 

H4 014452 CEIP ATXONDO HLHI ATXONDO 1 10 

H4 012320 
CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI 

HLHI 
AZPEITIA 1 8 

H5 014256 CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI ETXEBARRIA 1 8 

H5 014283 CEIP GATIKA HLHI GATIKA 1 8 

H5 014260 CEIP SAN LORENZO HLHI ERMUA 2 7 

H5 010228 PRESENTACION DE MARIA HLBHIP GASTEIZ 2 7 

H5 015020 CEIP BARRUTIA HLHI ARRATZU 1 10 

H7 015143 IES URIBE-KOSTA BHI PLENTZIA 3 8 

H7 012372 ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP Donostia 1 8 

H12 010342 CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI VITORIA-GASTEIZ 3 10 

H12 010174 LAUDIO IKASTOLA HLBHIP LAUDIO 4 10 

H12 010041 CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI OYÓN-OION 2 9 

H12 010071 CEIP LUIS DORAO HLHI VITORIA-GASTEIZ 2 8 

H12 010021 CEIP LABASTIDA HLHI LABASTIDA/BASTIDA 1 6 

H12 010332 
CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ 

MARDONES HLHI 
VITORIA-GASTEIZ 2 8 

H12 014123 CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI BILBAO 1 10 

H12 014285 CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI GORDEXOLA 1 10 

H12 014367 CEIP LEGARDA HLHI MUNGIA 4 10 

H12 014452 CEIP ATXONDO HLHI ATXONDO 1 10 

H12 015020 CEIP BARRUTIA HLHI ARRATZU 1 10 

H12 015092 IES MUSKIZ BHI MUSKIZ 2 10 

H12 014729 SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP DURANGO 1 10 

H12 014288 CEIP ANDRA MARI HLHI GETXO 3 9 

H12 015109 IES AIXERROTA BHI GETXO 4 9 

H12 014575 EL REGATO HLBHIP BARAKALDO 5 9 

H12 014518 KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP DURANGO 2 8 
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H12 014332 CEIP LAMIAKO HLHI LEIOA 1 8 

H12 014509 CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI BILBAO 2 8 

H12 015055 CEIP ZAZPILANDA HLHI BILBAO 2 8 

H12 015093 IES ORTUELLA BHI ORTUELLA 1 8 

H12 014074 CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI BASAURI 2 8 

H12 015516 CEIP MARKONZAGA HLHI SESTAO 2 8 

H12 012041 CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI ZIZURKIL 1 10 

H12 012150 CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI PASAIA 1 10 

H12 012653 CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI HERNANI 2 10 

H12 012966 IES TOKI ALAI BHI IRUN 3 10 

H12 012372 ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP DONOSTIA 5 10 

H12 012201 CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN 2 9 

H12 012298 IES ZUMAIA BHI ZUMAIA 4 8 

H12 012358 CEIP AITOR IKASTOLA HLHI DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN 2 8 

H12 012982 IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN 3 8 

H12 012371 CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN 2 7 

I1 010332 
CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ 

MARDONES HLHI 
VITORIA-GASTEIZ 2 8 

I1 014523 CEIP GEROA IKASTOLA HLHI GETXO 1 10 

I1 015071 IES ABADIÑO BHI ABADIÑO 3 10 

I1 014150 CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI BILBAO 1 8 

I1 012003 CEIP ALBIZTUR HLHI ALBIZTUR 1 8 

I1 012150 CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI PASAIA 3 10 

I7 015780 ESADD DANTZERTI ADDGE BILBAO 2 7 

I7 014256 CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI ETXEBARRIA 1 8 

I8 010342 CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI VITORIA-GASTEIZ 2 10 

I8 014235 CEIP ARRATIA HLHI ARTEA 1 10 

I8 014188 IES GABRIEL ARESTI BHI BILBAO 1 8 

I8 014352 CEIP BEKOBENTA HLHI MARKINA-XEMEIN 2 8 

I8 014549 ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP TRAPAGARAN 2 6 

I8 014065 IES CRUCES BHI BARAKALDO 2 5 

I8 012123 CEIP LIZARTZAKO HERRI ESKOLA HLHI LIZARTZA 1 10 

I8 012512 LA ANUNCIATA HLBHIP DONOSTIA 1 10 

I8 012284 CEIP GAIN-ZURI HLHI URRETXU 2 9 

I8 012320 
CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI 

HLHI 
AZPEITIA 2 9 

I8 013002 CEIP BELASKOENEA HLHI IRUN 2 8 

 
OHARRA: 

 

H eta I ikastaroetan benetan onartzeko, 

beharrezkoa izango da gero dagokion ikastaroa 

kontratazio publikoaren bidez esleitzea. 

 

OBSERVACIONES: 

 

La admisión efectiva en los cursos H e I quedará 

condicionada a la posterior adjudicación vía 

contratación pública del correspondiente curso. 
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ERRESERBAN: 

 

 

ESKATUTAKO 

IKASTAROA 

IKASTETXEA TALDE 

KOPURUA 
PUNTUAZIOA 

KODEA IZENA UDALERRIA 

H11 014279 CIFP ANDRA MARI LHII GALDAKAO 2 5 

H11 014518 KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP DURANGO 2 8 

H12 014153 CEIP URIBARRI HLHI BILBAO 2 8 

H12 014278 IES ELEXALDE BHI GALDAKAO 2 8 

H12 014382 CEIP OROZKO HARANA HLHI OROZKO 2 8 

H12 014150 CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI BILBAO 1 8 

H12 014432 CEIP KUETO HLHI SESTAO 2 8 

H12 014027 CEIP ARRANKUDIAGA HLHI ARRANKUDIAGA-ZOLLO 1 8 

H12 015111 IES ARTAZA-ROMO BHI LEIOA 2 7 

H12 015629 IES ATEGORRI BHI ERANDIO 2 7 

H12 014689 SAGRADO CORAZÓN HLBHIP Bilbao 2 7 

H12 014951 ALAZNE HLBHIP BARAKALDO 2 7 

H12 014396 CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI PORTUGALETE 1 10 

H12 014283 CEIP GATIKA HLHI GATIKA 1 8 

H12 015143 IES URIBE-KOSTA BHI PLENTZIA 3 8 

H12 014727 SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP DURANGO 3 8 

H12 014260 CEIP SAN LORENZO HLHI ERMUA 2 7 

H12 012137 CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI ORIO 2 7 

H12 013583 LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP ANDOAIN 4 7 

H12 012746 CPIFP LA SALLE BERROZPE LHIPI ANDOAIN 1 5 

H12 012123 CEIP LIZARTZAKO HERRI ESKOLA HLHI LIZARTZA 1 10 

H12 012310 ANOETA IKASTOLA HLBHIP ANOETA 1 8 

I1 014285 CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI GORDEXOLA 1 10 

I1 014288 CEIP ANDRA MARI HLHI GETXO 3 9 

I1 014575 EL REGATO HLBHIP BARAKALDO 5 9 

I1 014729 SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP DURANGO 1 9 

I1 014278 IES ELEXALDE BHI GALDAKAO 2 8 

I1 012201 CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN 2 9 
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BAZTERTUAK: 

 

 

ESKATUTAKO 
IKASTAROA 

IKASTETXEA 
TALDE 

KOPURUA 
ARRAZOIA 

KODEA IZENA UDALERRIA   

H5 012320 CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI AZPEITIA 1 3. ESKAERA 

H7 014278 IES ELEXALDE BHI GALDAKAO 2 3. ESKAERA 

I8 012201 CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI 
DONOSTIA / SAN 

SEBASTIÁN 
2 3. ESKAERA 

H12 014709 TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP BILBAO 1 
TALDE BAT OSATZEKO 
GUTXIENEKORA EZ DA 

AILEGATZEN 

I1 010256 CIFP HOSTELERÍA LHII VITORIA-GASTEIZ 2 UKO EGINA 

 

 

 

  

 


